
Nazwa
Spotkanie autorskie ze Stefanem Friedmannem w Teatrze Dramatycznym im. Jerzego
Szaniawskiego w Płocku

Opis
17 września o godzinie 18.30 zapraszamy na spotkanie ze Stefanem Friedmannem,
podczas którego porozmawiamy o książce "70 lat mojego dzieciństwa, czyli niech pan
powie coś wesołego".

Event start date: September 17, 2023 at 6:30 PM

End date of the event: September 17, 2023 at 7:00 PM

Event location: w Teatrze Dramatycznym im. Jerzego Szaniawskiego w Płocku
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Spotkanie autorskie ze Stefanem Friedmannem w Teatrze Dramatycznym im.
Jerzego Szaniawskiego w Płocku

 Autor: fot. materiały organizatora

70 lat dzieciństwa Stefana Friedmanna. Spotkanie autorskie

17 września o godzinie 18.30 zapraszamy na spotkanie ze Stefanem Friedmannem, podczas
którego porozmawiamy o książce "70 lat mojego dzieciństwa, czyli niech pan powie coś
wesołego".

"Ta opowieść, to mówiona niebiografia Stefana Friedmanna, chodzącej, a raczej
biegającej historii polskiego teatru, filmu, radia i estrady" – reklamuje ją wydawnictwo
Prószyński Media. 

Autora nie trzeba przedstawiać. Jest związany z płockim teatrem od wielu lat. Nic dziwnego, że
poświęcił płockiej scenie cały rozdział. Można w nim, między innymi, znaleźć anegdoty z udziałem



UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

dyrektora Marka Mokrowieckiego, gdyż z Friedmannem przyjaźnią się od lat (M. M. uważa, że za
mało go w tej książce).

Podczas spotkania porozmawiamy z właścicielem jednego z najpromienniejszych uśmiechów w
Polsce, o jego drodze zawodowej, życiowych perypetiach i skłonności do żartów w najmniej
odpowiednich momentach.

Widzimy się na dużej scenie po spektaklu "Żona potrzebna od zaraz" (w reżyserii Stefana
Friedmanna i z jego udziałem w roli Listonosza).

Wstęp na spotkanie jest wolny, również dla osób, które nie będą uczestniczyły w spektaklu. Po
spotkaniu będzie można kupić książkę i poprosić autora o autograf.


